bus įrengiama 71 Aikštelė, kurioje pagal projektą 

yra numatyta įrengti po 2 vnt. informacinių lentelių stovų, papildomų darbų (142 vnt. informacinių 

lentelių stovų įrengimas), kuriuos būtina įvykdyti, kad būtų pasiektas galutinis darbų rezultatas, 

kaina sudaro 11 262,02 (vienuolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai, 02 ct) Eur be PVM; 

(E) Užsakovas sutinka dėl papildomų darbų poreikio, vertina, kad Tiekėjo paskaičiuotos papildomų 

darbų apimtys ir jų vertės yra pagrįstos UAB „SISTELA“ rekomendaciniais normatyvais; 

(F) Sutarties vykdymo metu paaiškėjo, kad 12 vnt.

[...]

(J) Sutarties sąlygų keitimas nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje įtvirtintų viešųjų 

pirkimų principų ir 89 straipsnio nuostatų. 

Šalys sudarė šį Susitarimą, kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti Sutarties 4.2. punktą ir jį išdėstyti sekančiai.  

„4.2. Konteinerių ir Rangos darbų kaina: 

Konteinerių kaina be PVM 289 104,01 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai vienas 

šimtas keturi eurai, 01 ct), PVM suma 60 711,84 Eur (šešiasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

vienuolika eurų, 84 ct.), konteinerių kaina su PVM 349 815,85 Eur (trys šimtai keturiasdešimt 

devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų, 85 ct); 

Konteinerių pristatymo į aikšteles, surinkimo ir įtvirtinimo / inkaravimo darbų kaina be PVM 

31 836,39 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt šeši eurai, 39 ct), PVM suma 

6 685,64 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 64 ct), kaina su PVM yra 

38 522,03 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du eurai, 03 ct). 

Rangos darbų kaina be PVM yra 101 076,42 Eur (šimtas vienas tūkstantis septyniasdešimt šeši 

eurai, 42 ct), PVM suma 21 226,05 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt šeši eurai, 

05 ct), kaina su PVM yra 122 302,47 Eur (šimtas dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai du eurai, 47 

ct). 

Bendra Sutarties kaina be PVM yra 422 016,82 Eur (keturi šimtai dvidešimt du tūkstančiai 

šešiolika eurų, 82 ct), PVM suma 88 623,53 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

dvidešimt trys eurai, 53 ct), kaina su PVM yra 510 640,35 Eur (penki šimtai dešimt tūkstančių šeši 

šimtai keturiasdešimt eurų, 35 ct). 

Detalizuota Konteinerių su įtvirtinimo darbais kaina nurodyta Tiekėjo pasiūlyme, Sutarties priede 

Nr. 2 (toliau Sutartyje – Tiekėjo pasiūlymas), kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Detalizuota 

Rangos darbų ir papildomų rangos darbų kaina nurodyta sąmatose, kurios pridedamos kaip